

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	wytyczenie i inwentaryzacja geodezyjna	szt	1.0000		1.0000	1000.00	1000.00	
2.	fundament F-100/200	szt	4.0000		4.0000	154.00	616.00	
3.	Wazelina techniczna niskotopliwa N (TN)	kg	3.4350		3.4350	13.42	46.09	
4.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m <sup>2</sup>	54.1800		54.1800	3.53	191.26	
5.	Piasek naturalny kopany	m <sup>3</sup>	14.8960		14.8960	38.84	578.56	
6.	Płyta drogowa, żelbetowa pełna 300x150x15cm	szt	0.0500		0.0500	563.17	28.16	
7.	Bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.III	m <sup>3</sup>	0.0134		0.0134	852.40	11.46	
8.	Krawężniki iglaste kl.III	m <sup>3</sup>	0.0369		0.0369	853.62	31.49	
9.	lampa oświetleniowa kompletna oprawa LED 55W	kpl	4.0000		4.0000	1012.00	4048.00	
10.	wysięgniki St-X/1r/w1,0/10/60	szt	4.0000		4.0000	219.00	876.00	
11.	Oslona rurowa giętka do kabli DVK fi 110mm	m	4.1600		4.1600	7.65	31.82	
12.	Oslona rurowa sztywna SRS fi 110mm	m	6.6560		6.6560	26.64	177.32	
13.	System uzimień prętowych fi 14,2mm	m	3.0000		3.0000	29.73	89.19	
14.	Złączka do uzimień prętowych fi 14,2mm	szt	1.0000		1.0000	12.57	12.57	
15.	Grot do uzimień prętowych fi 14,2mm	szt	1.0000		1.0000	7.31	7.31	
16.	Tabl.bezp.ośw.zewn.TBS-35/1 jednoobw.25A	szt	4.0000		4.0000	80.79	323.16	
17.	Końcówka kablowa rurkowa 2KA-35mm2	szt	32.0000		32.0000	1.11	35.52	
18.	Opaska kablowa OKi - odcinowana	szt	21.7320		21.7320	1.53	33.25	
19.	Przewód NYM-J/O/YDY-450/750V 2x2,5mm2	m	32.0000		32.0000	3.33	106.56	
20.	Kabel YAKXs 4x35 mm2 0,6/1 kV	m	144.9760		144.9760	9.37	1358.43	
21.	słup stalowy S-70SRw/4	szt	4.0000		4.0000	1010.00	4040.00	
22.	Słupek bet. oznaczeniowy, pomiarowy SO	szt	1.9350		1.9350	36.25	70.14	
23.	materiały pomocnicze	zł					317.46	
RAZEM							14029.75	

Słownie: czternaście tysięcy dwadzieścia dziewięć i 75/100 zł